
 

 

Sig hej til vores nye SSA, der 
starter 1. juni. Gry er ansat til 

sammen med sygeplejersken at 
sikre, at vi tager os godt af jeres 

kæres sundhed, og hun har 
derfor kun sundshedsfaglige 

opgaver i husene og kan derfor 
bidrage med meget dedikeret 
tid og ressourcer alene til at 
sikre jeres kæres sundhed.
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De hurtige siden sidst
-Der er sommerferie-aktiviteter hver tirsdag 

og torsdag i uge 29, 30 og 31.
o Reserver allerede nu datoerne for de 

sjove og spændende ting, vi er ved at 
planlægge.

-   I juni bliver vores aspiranter på 
diplomuddannelsen i neuropædagogik 
uddannet – tillykke til dem.

- I april blev vores nye sanse-terapeutiske 
massør uddannet – vi glæder os til at følge, 
hvor meget velbehag og ro men også liv og 
energi det kan bringe.

-Lobæk har fået en ny tovholder-gruppe, der 
er ansvarlig for at trække forrest angående 
gode aktiviteter i beskæftigelsen. Der er 
blandt andet inviteret til Hawaii-fest i juni.

Mange hilsner fra

Bianca Winther

Kære alle
Dette er det nye nyhedsbrev, som organisationen beslutter, at vi skal sende ud ind i 
mellem – og det er en god platform for mig at kunne dele lidt info på tværs af jer alle, så 
I vil se nogle af dem her fra mig ind i mellem, når det giver mening.

Et forår med forandringer på flere fronter er ved at gå på hæld for at blive afløst af en 
sommerferie i stedet. Personligt glædede det mig at se flere af jer til det arrangement, 
med fotos og hveder, som blev arrangeret her sidst i april. I løbet af sommeren kommer 
der også arrangementer, og når det endelige program er klarlagt, sender jeg det ud.

I boligerne arbejder jeg og Anita hele tiden på højtryk for at skabe udvikling og forandring 
på nogle af de områder, vi både selv, men også jer, personalet og beboerne efterspørger 
– og vi er godt på vej. Men ting tager tid. Har I nogle spørgsmål til de ting, der foregår, 
eller måske hvorfor ting ikke sker endnu – så er både jeg og Anita altid åbne for en snak. 
Man kan altid ringe og man må også gerne komme ind til en snak. Jeg arbejder blandt 
andet på højtryk for at få ansat gode mennesker, så vi har hænder nok, og Anita har 
arbejdet intensivt sammen med personalet om at få udarbejdet nogle gode rapporter til 
statusmøderne og få sat gode, nye mål op for jeres pårørende, som gerne skulle give 
mening for ikke mindst jer også.
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